
AURELINO
LEAL

BARRO
PRETO

ILHÉUS

ITABUNA ITABUNA

ITABUNA

ITACARÉ

ITAJUÍPE

URUÇUCA

Ria
ch

o
Pa

u-b
ras

il

Rio
 Ca

tol
é

Ria
ch

o
Pa

u-b
ras

ilRibeirão
Folha
Podre

Rio
Jac

utin
ga

Rio Tiriri

Rio São João

Rio Almada

Rio M
oca

mbo

Rio
 Sã

o J
os

é

Rio do Braço

Rio A
reia

Rio
 Ju

ça
ra

Rio Cachoeira

Rib
eir

ão
 do

 Ba
nc

o

BA-262

BR
-10

1

450000 460000 470000 480000

83
70

00
0

83
80

00
0

83
90

00
0

84
00

00
0

ESPELEOLOGIA
MAPA DE CAMINHAMENTO - DETALHE "G"

Entr. BR-324 - Entr. BR-367 (Eunápolis)
no Segmento km 166,5 - km 717,8

ESTUDO DE IMPACTO AMBIENTAL - EIA
DUPLICAÇÃO DA BR-101/BA

LOCALIZAÇÃO NO ESTADO DA BAHIA
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Projeção: Universal Tranversa de Mercator
Meridiano Central WGr 39° (Fuso 24 K-L)
Datum Horizontal: SIRGAS 2000
Datum Vertical: Marégrafo de Imbituba - SC
Este produto integra mapeamentos e dados disponibi-
lizados por: IBGE, DSG - Mapeamento Sistemático
Brasileiro, revisão Censo 2010. CECAV - Centro Naci-
onal de Pesquisa e Conservação de Cavernas, Base
de Dados Geoespacializados de Cavidades Naturais
Subterrâneas do CECAV, situação em 02/2014.
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